
沖縄高専後援会 南部支部活動報告 

 

平成２４年４月１２日 

報告者:：鉢嶺 清貴 

 

≪ボーリング大会＆焼肉≫ 

日  時：平成２４年３月４日（日） 

場  所：スカイレーン・焼肉 五苑 

参加人数:：ボーリング（３４人）・焼肉（３１人） 

 

 

恒例となりました「南部支部：ボーリング大会＆焼肉」を上記日程で開催しました。 

今年は５年生が３名と少々少ない事が気がかりでしたが、参加した学生・父母共々

和気あいあいとボーリングを楽しんでいました。 

各人２ゲームトータルを争う大会でしたが、思い思いの楽しみ方でボーリングを満

喫した様子でした。 

表彰式の後に「５年生により後輩へのメッセージ」として、進学･就職について３名

のお話を聞かせて頂きました。 

後輩・父母にとっては、これからの参考になる大事な話が聞けて大変良かった内容

のメッセージとなりました。 

焼肉は、学年ごとにグループを作り楽しそうに食していました。 

学校では中々味わえない雰囲気の中、学生達の楽しそうな雰囲気が伝わってきた様

な楽しい食事かとなりました。 

 

 

 

 

 

 



沖沖縄縄高高専専後後援援会会南南部部支支部部  

平平成成 2244 年年支支部部総総会会ののおお知知ららせせ  

 みんなで広げよう、南部の輪！！ 
 

新緑の美しい季節となりましたが、皆様ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

新入生のご家族におかれましてはご入学、おめでとうございます。 

在校生のご家族におかれましては、日頃より後援会南部支部活動へ御理解・御協力を賜り深く感

謝いたします。 

さて、今年の活動始めとなる後援会南部支部・支部総会を下記の通り計画いたしました。 

より多くの支部会会員様にご参加いただき、子供たちのバックアップの手助けとなる情報交換の

場としたいと考えております。 

何かとお忙しい事と思いますが、お誘い合わせの上ご参加の程お願いいたします。 

記 

 

日 時 ： 平成２４年４月２２日 (日) １３：００ 【 時間厳守！ 】  

 

場 所 ： 県立糸満青少年の家 （ 沖縄県糸満市賀数３４７番地 Tel ０９８－９９４－６３４２ ） 

   

日 程 ： １３：００  受 付 

１３：３０  支部総会      

＜役員紹介＞ 

＜会計報告＞ 

＜Ｈ２３年活動報告＞ 

＜Ｈ２４年活動予定＞ 

＜松江準治 副校長（総務主事）による講話＞ 

＜質疑応答＞                  

１５：００  懇親会（同会場内） 無料 

   １６：００  終 了 （後片付） 

１６：３０  解 散                 

※ ４月１８日（水）迄に、下記の南部支部メールアドレスへ参加の方も不参加の方も会場準

備の都合がありますので、① ～ ④ を必ずお返事下さい。よろしくお願い致します。 

① 参加 ・ 不参加   ② 学生氏名  ③ 学年・学科  ④ 保護者氏名  

        【 ｋｎaｎｂｕｓ＠ｙａｈｏｏ．ｃｏ．ｊｐ 】     

   なお、支部活動のお知らせはメールを利用しますので、必ず御登録下さい 

                           

携帯で読み取れるアドレス 

問い合わせ先  070-5533-0804（南部支部理事 ： 鉢嶺）  


